دمای هوا در این شهر در استان سیستان وبلوچستان ایران در میان
بیش از 8800 ایستگاه هواشناسی، به بالاترین میزان، یعنی 50/۸
درجة سانتی گراد رسید. »زهک« نیز در 27کیلومتری زابل، برای
اولین بار در سه دهة گذشته، دمای 50/6 درجة سانتی گراد را تجربه

کرد. دما تا همین حالا رکوردها را در سال جاری شکسته است.
ماه می 2023 )11اردیبهشــت -11خرداد 1402( گرم ترین

دمای ثبت شده براي كل كرة زمین در تاریخ بود.
كشور ما با پیامدهاي پیش بینی نشدة آب وهوایي، از جمله دمای
بی سابقه، خشک شدن دریاچه ها و رودخانه ها، توفان های گرد و غبار،

خشک سالی و سیل مواجه شده و هنوز مورد تهدید است.